" (1) Raymundo apellidado Orufall, Orusall 6 Guissall, que fué obispo de Gerona de 1177 a 1196.
(2) 6 enero I178. ‘
(3) Véase la nota (1) del documento anterior.

linisterio de Cultura 2005
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mund )o de rogationibus archilevila et A(rnall)o de darmiliis inquisita et (iam) fide veri pro ut me-
lius potuit talem decisionem sive finem in perpetuum valilurum eidem controversie imposuit videli-
cel ut dictus Guilabertus de ipso honore de malveto habeal mansium ‘de rocalla et mansium quem
tenet lunellus cum perfinentiis el tenendonibus eorum. Ifa quod Gerundensis ecclesia nichil ulterius
ibi accipiat nichil ulla occassione exhigat imimo siquid condam aliquo jure accipiebat id remilit et -
alribuit eidem Gelaberto et suis in perpetuum habendum et possidendum pro voluntante. Reliquos
vero vero mansos scilicet mansium’ bernardi de malvelo et mansos de aleiano mansium quod de ro-
cha et siqui sunt alii ad heremium redacti habeat et possideat Gerundensis ecclesia in perpetuum.
" Ita quod Gelabertus aut aliqui de suis nichil ulterius ibi accipiant nichil ulla occasione exhigant sed
siquid condam ipsi Guilaberlus jure vel injuria ibi accipiebat id totum remittit et assignat Gerunden-
sis ecclesie in perpetoum habendum et possidendum ex arbitrio el decisione domini predicti archie-
piscopi Preterea ipse Guilabertus omnimodis fatiel quod Arnallus de villa mullorum (1) huic compo-
sitioni et diffinitioni assensium prebebit et eam puncto pro ut moris est confirmabit.—Nullus hoc fran-
gat. Quod est factum II1I idus januarii anno XLII regni ludoviel regis junioris (2). SigP¥num Gui-
laberli qui hanc compositionem laudo et firmo. Sig#&num Arnalli de villa mulloram. Sigp<num ‘ :
Raymundi fratris eius.—$%berengarius lerraconensis archiepiscopus. Sigpgnum Raymundi per dei |
gratiam Gerundensis episcopi. Arnallus bisuldunensis archilevita. Ego guifredus Gerundensis eccles-
sie precentor subscribo. $%Raymundus gerundensis archilevita. Y4 Raymundus de terrades. Gaufre-
dus presbiter. Arnallus de constantius thesaurarius. $¢Berengarius Arsani de campo majori. Beren-

garius de quartiano. 5% Bernardus de biamia preshiter. $% Arnallus presbiter qui hoc rogatus scripsit
die annoque prefixo. :

Este documento y el anferior justifican el landable afan con que el obispo de Gerona Raymundo

Orusall se dedicé 4 terminar las cuestiones y pleitos que hallé pendientes al empezar su gobierno
diocesano para dedicarse & otras tareas mas imporfanles.

b
i

X
Fol. CLXXXII.

Definicion kecha por Arnaldo Guifredo y su hermano Arlalo de cierfvs bienes sitos en Foza, a favor _ - h
- | ~de la 1glesia de Gerona.

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris Quod a nos nos arnallus Guifredi (3) et
artallus ambo fraires perpeluo amorem dei Et sancle m (arie) et perpeluo remedio animarum nostra-
rum et ui deffendat nos ab inimicis nostris visibilibus et invisibilibus Evacuamus jacimus et diffini-
mus deo el Sancle marie Gerunde et eius canonice ac canonicis eiusdem sedis per fidem sine engan
et sine ullo retentun illas voces omnis et appellationes el acclamamens et bajulias et servilia acaples et
ad empramens el toltas quas nos predicli et homines per nos faciebamus el appellabamus jam dielis
canonicis vel canonice Sancle m (arie) in alodio vel mansibus que habet vel habebit seu habere de-
bet predicta canonica Sancte m (arie) in parrochia sancti johannis de fuxaro sive cunzels. iia ut ab
hac hora el deinceps nec nos predicti nec poslerilas nosira nec homines per nos aliquid auferamus
de prediclo alodio aut hominibus qui laboraverunt in prediclo alodio neque per forlia neque per
ullom ingenium. Ef predicli Arnallus et artallus nominatum jacimus deo et sancte marie et jam dicte
canonice ac deffinimus et ipsam rocham qui est in predicta parrochia iuxta sive inlus in flumine
thezeri cum ipsis molnas que ibi sunt. EL hoc ideo facimus ut possimus dei graliam adquirere et
penas inferni evadere. Quidem si nos evacualtores vel diffinitores aut ullus ex nostra posteritate vel ;i
allus ho{mo) contra hanc seripturam diffinicionis venerimus vel venerit ad irrgmpendum non hoc 5 i
valeamus vel valeat vindicare quod requisierimus vel requisierit. Set componamus vel componaf
predicla omnia in duplo jam dicte canonice. Et insuper quisquis ille fuerit iram dei incurrat et alu-
,l . minibus sancte ecclessie exiranens maneat quosque ante canonicos Sancte m (arie) ad satisfactionem

veniaf et post modum hec scriplura firma permaneat ingiter. ffacta scripfura diffinilionis V." Ka-

(1) YVilademuls.
(2) 10 enero de 1178. e

= i (3) Tal vez sea el mismo Arnaldo Guifredo de que hace mérito el documento VIII de esta coleccion.

i (c) Mimisierio de Cultura 2005 *
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leudas junii anno 11 Begm philipi Reges (1). Sigf&nnm arnalli. Sigf%num artalli. Nos qui istam
scripluram diffinitionis scribere jussimus ﬁrmav;mm et-firmare rogavimus. Sigf%num oponan Gui-

llermus. |. Dagobertus f. deo miles presbiler. $¢ adalbertus presbiter. SigPnum Guillermus.—
¥ Ermengandus 1. qui hanc scripiuram diffinilionis scripsi E. ss. die et anno prescriplo.